



**BORSA
İSTANBUL**

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2017/..7..
	Konusu	Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasasında BISTECH geçişi sonrası Referans Data ve Drop Copy kullanıcısı tahsisi hk.
	Onay Tarihi	13/01/2017
	Hazırlayan	Pazarlama ve Satış Direktörlüğü
	Dağıtım	Üyeler

Sayın Üyemiz,

21/12/2016 tarihli ve 2016/107 sayılı Duyurumuzda da belirtildiği üzere Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasasının (VİOP) BISTECH geçişi ile birlikte, aracı kuruluşların her bir aktif emir iletim noktasına 1 adet Referans Data (RD) kullanıcısı ücretsiz olarak, ilave RD kullanıcıları ise 750 TL+KDV aylık net ücret ile tahsis edilecektir.

Pay Piyasası ile VİOP'ta faaliyet gösteren üyelerimiz aktif emir iletim noktalarında ücretsiz RD kullanıcılarını, VİOP ve Pay Piyasası referans data bilgilerini içeren tek bir "Ortak RD Kullanıcısı" veya ilgili piyasaların referans data bilgilerini içeren "Piyasa RD Kullanıcısı" şeklinde ayrı ayrı kullanabileceklerdir. Diğer bir ifade ile her iki piyasada faaliyet gösteren kuruluşlar aktif emir iletim noktası bazında ücretsiz RD kullanıcılarını aşağıdaki iki seçenektен yalnızca birini seçerek kullanabileceklerdir.

- 1 adet Ortak RD kullanıcısı veya
- 1 adet Pay Piyasası RD kullanıcısı ve 1 adet VİOP RD kullanıcısı

BISTECH sözleşme yapısı gereği VİOP RD kullanıcıları tüm paylara yönelik referans data bilgilerini de alacaklardır (varant, sertifika, rüçhan, temerrüt ve resmi müzayede gibi sıralara ait bilgiler VİOP RD kanalı ile verilmeyecektir). VİOP geçişi ile birlikte talep edilebilecek RD kullanıcılarının içerdiği bilgiler aşağıda özetlenmiştir:

- Ortak RD kullanıcısı (VİOP + Pay Piyasasında işlem gören tüm kıymetlere ve sıralara ait referans data bilgileri)
- VİOP RD kullanıcısı (VİOP + Pay Piyasasında işlem gören, sadece paylara yönelik referans data bilgileri)
- Pay Piyasası RD kullanıcısı (Pay Piyasasında işlem gören tüm kıymetlere ve sıralara ait referans data bilgileri)

Ortak RD kullanıcısı tahsis edilmesini talep eden üyelerin ücretsiz Pay Piyasası RD kullanıcısı mevcut ve iptali yapılmamış ise VİOP BISTECH geçişi ile birlikte bu kullanıcı ücretli hale gelecektir.

1/2



Diğer taraftan, yukarıda anılan Duyurumuzda ayrıca VİOP BISTECH geçişi ile birlikte, aracı kuruluşlara uzak erişim noktalarında kullanılmak üzere yalnızca 1 adet Drop Copy (DC) kullanıcısının ücretsiz olarak, talep edilen ilave DC kullanıcılarının ise 1.500 TL+KDV aylık net ücret ile tahsis edilebileceği belirtilmiştir.

Bu kapsamda üyelerimizin, tahsis edilmesini talep ettiği RD kullanıcısının tipini, adedini ve hangi emir iletim noktasında kullanacağını, DC kullanıcısının ise adedini ve hangi emir iletim noktasında kullanılacağını Borsamız Pazarlama ve Satış Bölümüne 18/01/2017 günü mesai saati sonuna kadar yazılı olarak bildirmeleri gerekmektedir. Talebinize göre oluşturulacak kullanıcı tahsislerinde VİOP BISTECH geçiş tarihine kadar değişiklik yapılamayacak olması nedeniyle, geçiş sonrası planlarınız da gözden geçirilerek konuya ilişkin taleplerinizin bu bilgi çerçevesinde iletilmesi önem arz etmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

Osman KÜÇÜKÇINAR
Genel Müdür Yardımcısı